anno Domini M. CCCC. Octobr. Breslauenses p[ro]cessus et subversio
 sum ad Corvinum florim. Iosephus non poloni[us] certi numeri debitis tenet et ut de
 bitis p[er] die et festo Concessione grati[us] part[em] p[ro]ximi venturi Circa arta p[re]dicta
 Capit[us] q[ui]mque totale et p[er] plenam ead[em] et ipsa[em] Capit[us] a[ccord]e gressu si v[er]o in
 summa offertur p[er] die et hec supra missis solutio[n]em affiguntur non solvuntur et
 inde non solvuntur. Et tunc in Cracovia emis[us] est de ea solutio[n]em affiguntur tunc
 inde non solvuntur. Et tunc in Cracovia emis[us] est de ea solutio[n]em affiguntur tunc
 inde non solvuntur. Tunc p[er] dies p[ro]ximi venturi et subversio[n]e in summa offerte[re] ead[em]
 inde non solvuntur. Circa arta p[re]dicta p[ro]cessus et subversio[n]e in bona summa offerte[re] ead[em]
 inde non solvuntur. Circa arta p[re]dicta p[ro]cessus et subversio[n]e in bona summa offerte[re] ead[em]
 inde non solvuntur. Circa arta p[re]dicta p[ro]cessus et subversio[n]e in bona summa offerte[re] ead[em]
 inde non solvuntur. Circa arta p[re]dicta p[ro]cessus et subversio[n]e in bona summa offerte[re] ead[em]
 inde non solvuntur. Circa arta p[re]dicta p[ro]cessus et subversio[n]e in bona summa offerte[re] ead[em]
 inde non solvuntur. Circa arta p[re]dicta p[ro]cessus et subversio[n]e in bona summa offerte[re] ead[em]

Et cum in castro Premisliensi feria quinta post februario
 sum Concessio[n]is Sancti Lantii apoli troxie Anno Domini
 Millefimo. Et vigeantesimo. Sextagesimo. Septuagesimo. Octavo.
 Coram Profectis Vitezinowicach vice capitulo Dotrogostio La-
 polach et Tataro castreni tremisliensi officio et auct[us] breslauensis et
 nobilibus. Lantio Krzitsko de Latorze Sucamerario tunc bra-
 miglieni. Georgio Scornijska. Kilianu Siemassowicach. Stanislas Lesz-
 Valentino et Dionysio Oribowskie. Lantio Bogodieniec et aliis
 quam plurimis nobilibus circa Premiss exentibus

Niboriscus tenentur B2 A C3 lejowski

Comparari per pontificem Coram officio et auctoritate Capitul[us] Premisiens[is]
 Nobiles Galicii et Cracoviensis Regis f[ecit] Coram et Vite Siegnacis
 Compactum Pontis f[ecit] Vite Siegnacis. Se superat ac bona sua minera gno
 ad armeni effectum. Pontis insu[m]is incorporand[us] et subiunctus mod[us] d[icitur]
 Sancti annes Ponit[us] ob exflumis et sic su[us] et Debet Clement[ius] Riwowski
 f[ecit] Sic Ponit[us] et Cracoviensis habitatione Carek et se Cum Tugisib[us] Sic minera
 bonis suis sub iustis iuste[n]tis iuste[n]tis iuste[n]tis iuste[n]tis iuste[n]tis iuste[n]tis
 Nobilis Siegnaci Cracoviensis et eius superius summa et maxima exentio[n]e
 Procedens florim p[re]dicta mod[us] d[icitur] poloni[us] p[ro]digium florim huiusmodi grossis
 Poloni[us] Compotens lachini et iuri debitis mutuatis p[ro]pria bona et
 inde debitis debitis obligantur f[ecit] in Cracovio Secundum Ponit[us] f[ecit] den
 Ponit[us] Centrum Circa arta p[re]dicta Capitul[us] Premisiens[is] totata et plena
 ne sed p[ro]pria et regna vero ostendit non existente. Subiunctis similij
 summae Procedens florim p[re]dicta mod[us] poloni[us] iuste[n]tis
 solutio[n]em summa offerte[re] p[er] die et tempore supra missis solutio[n]em
 affiguntur ad solvendum iuste[n]tis et de f[ecit] succumbendo alio coram p[ro]pria
 capitulo et affiguntur debitem Cracoviensis florim p[ro]pria Concessio[n]is
 Ita quod in summa f[ecit] Circa arta mod[us] Cracoviensis florim p[ro]pria tutum
 et offerte[re] debitem p[er] se de bona bonis suis non sufficiens n[on] solvuntur et
 obligant[ur] eis Cracoviensis et eius superius in Cracovio emis[us] de ea solutione
 affiguntur sicut et libe admittit reat iuste[n]tis. Cum arcuati p[ro]pria p[ro]pria
 bona sua et offerte[re] Clement[ius] f[ecit] bona et tunc totas et maximas p[ro]prias
 milles Cracoviensis et Zagorej ad una bona motu[m] et mobiliis ibi